ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 19.12.2014 г.

№3193
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.03.2013 №653
Постановляю:
1. Внести  в  постановление  администрации городского  округа  «Город Йошкар-Ола»  от 21.03.2013  №653  «О порядке разработки  и  утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее  изменение:

пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Возложить проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на правовое управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Адонину С.Ю.
Мэр города Йошкар-Олы                                                П.Плотников